



Date: 19/09/2023
Our ref: 01/FOI/23/011275/H

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011275/H

I write in connection with your request for information dated 31/08/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1) The total number of Notice of Intended Prosecutions for speeding offences issued in the calendar year 2022, split by speed limit. Please include all NIPs, whether generated by fixed camera, mobile camera, hand-held or other device

2) Of the total number of NIPs above, how many were generated from fixed cameras.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Q1.

MPH	AMOUNT
20	56
30	72377
40	33875
50	39460
60	5626
70	2596
TOTAL	153990

Q2.

117,604